УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

ПРИКАЗ

30.12.2020                                                   № 446

Об участии муниципальной команды школьников

в региональном этапе Всероссийской олимпиады в 2020-2021 учебном году

В соответствии с распоряжением Департамента общего образования Томской области

(далее – ДОО ТО) от 28.12.2020 № 1078-р «О проведении регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Томской области в 2020-2021 учебном году», на

основании приказа Управления образования от 21.12.2020 № 426 «Об итогах

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

и результатов участия школьников в предметных олимпиадах

приказываю:

1. Утвердить состав муниципальной команды для участия в региональном этапе

Всероссийской олимпиады школьников (далее - Олимпиада) согласно приложению 1 на

основании приложения 3 распоряжения ДОО ТО.

2. Подготовить локальные акты в соответствии с требованиями, указанными в

распоряжении ДОО ТО, по участию муниципальной команды в Олимпиаде. Ответственный

- главный специалист ИМО Управления образования.

3. Руководителю Межмуниципального центра по работе с одаренными детьми «5+»

на базе МОУ «СОШ №5» обеспечить выполнение условий по соблюдению санитарно-

эпидемиологических требований и проведению санитарно-противоэпидемиологических

мероприятий согласно приложению 7 распоряжения ДОО ТО.

Источник: целевые средства для участия муниципальной команды в региональном

этапе Всероссийской олимпиады школьников (приказ Управления образования от

30.11.2020 № 389).

4. Администрации образовательных учреждений МОУ «Гимназия №1», «СОШ

№2,3,4,5,6,7», МОУДО «ДЭБЦ» обеспечить подготовку участников, вошедших в состав

муниципальной команды, к Олимпиаде.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.Н. Рябченко,

заместителя начальника Управления образования по УВР.

Начальник                                                                          А.М. Довгань

Приложение 1.

Состав муниципальной команды на региональный этап Всероссийской олимпиады школьников, 2020-2021 уч.г.

№ № Участник  Учитель Класс ОУ Балл Статус МЭ Проходной

балл

Статус в РЭ

ВСОШ 2020

 1 Литература, 14.01.2021

1 1 Дробинин Кирилл Пиканова Ю.В. 9 7 87,5 Победитель 50

2 2 Данилова  Ева Бахметова О.А. 9 1 78 Призер 50

3 3 Денисенко Алёна Воробьева Е.В. 9 3 68 Призер 50

4 4 Верба  Яна Бахметова О.А. 9 1 62 Призер 50

5 5 Бут Анастасия Курицына К.С. 10 1 75 Победитель 45

6 6 Абдусалямова Маргарита Казанова С.И. 10 3 73 Призер 45

7 7 Мизюркина Ксения Котенко Т.Д. 10 7 69 Участник 45

8 8 Козлова Анна Котенко Т.Д. 10 7 61 Участник 45

9 9 Ковылина Анастасия Воробьева Е.В. 11 3 80 Победитель 45

10 10 Кусик  Валерия Воробьева Е.В 11 3 60 Призер 45

 2 Русский язык, 15.01.2021

11 1 Вильгельм  Егор Зубова Н.А. 9 2 73 Победитель 50

12 2 Захаров Алексей Ларочкина Н. В. 10 2 65,5 Победитель 55

13 3 Ванюкова Дарья Бодюл С. А. 11 7 83,5 Победитель  55

14 4 Хурматуллина Алсу Бондаренко А.В. 11 5 66 Призёр  55

 3 Информатика, 16,18.01.2021

15 1 Степанова Елизавета Файзулин Е.Б. 9 7 102 Участник  100

16 2 Фролов Евгений Осинская Н.А. 11 7 266 Победитель  122

 4 Химия, 19-20.01.2021

17 1 Вильгельм Егор Белоус И.П. 9 2 53 Победитель 29

18 2 Хавова Ольга Жангоразова Ж.И. 9 3 29,5 Участник  29

19 3 Хурматуллина Алсу Дзюдзе Д.А. 11 5 21,5 Участник  20

20 4 Кегелик Николай Дзюдзе Д.А. 11 5    Призёр

 5 ОБЖ, 21-22.01.2021

21 1 Белова Анастасия Столбенников Н.Н. 9 4 175 Победитель 170

22 2 Терентьева Владислава Скрага Б.В. 9 1 173 Призер  170

23 3 Ольховик Яромир Гималетдинов Р.Н. 10 2 262 Победитель 195

24 4 Жаркова Марина Костонян Т.М. 10 5 248 Призер 195

25 5 Соболев Константин Гималетдинов Р.Н. 10 2 244 Призер 195

26 6 Сурус Полина Костонян Т.М. 10 5 234 Участник  195

27 7 Харламов Сергей Столбенников Н.Н. 10 5 225 Участник  195

28 8 Палехин Кирилл Костонян Т.М. 11 5 267 Победитель 195

29 9 Липин Сергей Костонян Т.М. 11 5 240 Призер 195

 6 Физика, 23,25.01.2021

30 1 Разинков Иван Скирневская О.Г. 9 7 23 Участник  17

31 2 Петренко Артем Скирневская О.Г. 9 7 17 Участник  17

32 3 Кегелик Николай Вольская О.Н. 11 5 32 Победитель  17

 7 Биология, 26,28.01.2021

33 1 Васильева Ангелина Антонюк Ю.В. 10 6 44 Победитель  35

34 2 Леконцева Вероника Белоус И.П. 10 2 37 Призер 35

35 3 Велиева Ламан Медведева Н.Н. 10 1 36,5 Участник  35

36 4 Хурматуллина Алсу Кабак В.З. 11 5 60 Победитель  50

 8 Экономика, 29.01.2021

37 1 Алеев Арслан Жоробекова С.Т. 9 4 52 Победитель  30

38 2 Афанасьева Валерия Жоробекова С.Т. 9 4 44 Участник  30

39 3 Бабчина  Виктория Жоробекова С.Т. 9 4 40 Участник  30

40 4 Воркожокова Анна Жоробекова С.Т. 9 4 36 Участник  30

41 5 Данилова  Ева Савельева И.В. 9 1 30 Участник  30

42 6 Хмелёк Ярослав Жданова О.В. 11 4 35 Участник  30

 9 Право, 30.01.2021

43 1 Ковылина Анастасия Потеряева Н.Г. 11 3 45 Победитель 33

 10 Обществознание, 01-02.02.2021

44 1 Олейниченко Александра Жоробекова С.Т. 9 4 93 Победитель  60

45 2 Алеев Арслан Жоробекова С.Т. 9 4 73 Призер  60

46 3 Данилова  Ева Савельева И.В. 9 1 70 Участник  60

47 4 Абдусалямова Маргарита Потеряева Н.Г. 10 3 84 Победитель  60

48 5 Полякова Кристина Потеряева Н.Г. 10 3 79 Призер  60

49 6 Ковылина Анастасия Потеряева Н.Г. 11 3 112 Победитель  70 Призёр

50 7 Кегелик Николай Аллерборн Т.И. 11 5 110 Призер 70 Призёр

51 8 Хурматуллина Алсу Аллерборн Т.И. 11 5 110 Призер  70

52 9 Матвиенко Данил Жигалина О.В. 11 2 99 Участник  70

53 10 Короткова Анастасия Савельева И.В. 11 1 79 Участник  70

 11 Экология, 03-04.02.2021

54 1 Сидоров Максим Лысенко С.Г.,

Фоменко С.А.

9 4 30 Победитель  26

55 2 Хавронич Евгений Кабак В.З. 10 5 42 Победитель  25 Призёр

56 3 Юнусов  Марат Кабак В.З.,

Сизова Л.Н.

10 5 37 Призер 25

57 4 Линов Сергей Кабак В.З. 10 5 36 Участник  25 Призёр

58 5 Зотов Никита Лысенко С.Г. 10 4 29 Участник  25

59 6 Хурматуллина  Алсу Кабак В.З.,

Фоменко С.А.

11 5 53 Победитель  33

60 7 Парамзина Софья Кабак В.З. 11 5 48 Призер    33 Призёр

61 8 Дорохов Владислав Лысенко С.Г. 11 4 39 Участник  33

 12 Математика, 05-06.02.2021

62 1 Верба Яна Головастикова Н. Н. 9 1 15 Участник  12

63 2 Бабчина Виктория Мостовая К.В. 9 4 14 Участник  12

64 3 Зотов Никита Комарова О.В. 10 4 14 Участник  12

65 4 Рожко Даниил Кошелева В.В. 10 5    Призёр

 13 История, 08-09.02.2021

66 1 Муратова Алёна Гамаюров С.Е. 9 2 100 Победитель 50

67 2 Морозевич Алексей Аллерборн Т.И. 9 5 55 Участник  50

68 3 Вашутина Софья Потеряева Н.Г. 10 3 107 Победитель  67

69 4 Гилёва Алёна Потеряева Н.Г. 10 3 92 Призер  67

70 5 Ковылина Анастасия Потеряева Н.Г. 11 3 105 Победитель 67

 14 География, 11.02.2021

71 1 Шнайдер  Софья Толстикова М.А. 9 2 64 Победитель 45

72 2 Зотов Никита Казакова Н.Н. 10 4 56 Победитель  45 Призёр

73 3 Захаров Алексей Толстикова М.А. 10 2 54 Призер    45

74 4 Валиев  Иван Носова В.П. 10 1 48 Участник  45

75 5 Матвиенко Данил Ушакова С.М. 11 2 76,5 Победитель  50

76 6 Гордейчик Ада Казакова Н.Н. 11 4 54,5 Призер    50

 15 Физическая культура, 12-13.02.21

77 1 Ишмуратова Диана Гималетдинов Р.Н. 11 2 93,4 Победитель  80

78 2 Трифонова Арина Блинкова Т.Н. 11 5 91,98 Призер    80 Призёр

79 3 Семенюк Михаил Сысалова С.В. 10 5 87,61 Победитель  80

80 4 Лазерко Максим Сафарина Л.В. 10 2 86,68 Призер    80

81 5 Рахматуллин Айдар Кошкарева В.А 9 3 81,86 Призер    80

 16 Английский язык, 16-17.02.2021

82 1 Портенко Данил  Ясырева В.А. 10 5 71 Победитель  50

83 2 Ляпина Елизавета Гильманова Р.З. 9 5 69 Призер  50

84 3 Евтушенко  Виталий  Рамазанова С.Л.  11 1 67 Призер 50 Призёр

85 4 Панова Мария  Ясырева В.А. 10 5 66 Призер 50

86 5 Солодовникова Полина Гильманова Р.З. 9 5 50 Призер 50

87 6 Хурматуллина Алсу Ясырева В.А. 11 5   50 Призёр

 17 Технология

88 1 Верба  Яна Байдакова И.С. 9 1 74 Победитель 60

89 2 Колченко Владислав Голещихина В.А. 11 5    Призёр